

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลางในงานจ้างก่อสร้าง

1. ชื่อโครงการ

ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.1276+875-กม.1281+650 N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding) / งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควบคุม 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.1276+875-กม.1281+650 N/B,S/B (เป็นตอนๆ)

2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) / กรมทางหลวง

3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 15,000,000.00 บาท

4. ลักษณะงาน

โดยสังเขป งานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมนำกลับมาใช้ใหม่

5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ ..... เป็นเงิน 14,999,999.90 บาท

6. บัญชีประมาณการราคากลาง

6.1 แบบสรุปราคากลางงานทางสะพานและท่อเหลี่ยม

7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

7.1 ปรีศนา โชติ ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง รองผู้อำนวยการแขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม) ฝ่ายวิศวกรรม

7.2 สิริวิษณุ อินทร์สุวรรณ โณ กรรมการกำหนดราคากลาง พนักงานโยธา

7.3 วิไล สิตพงษ์ กรรมการกำหนดราคากลาง หัวหน้างานแผนงาน

วิไล สิตพงษ์

30 กันยายน 2565 12:26:10

**แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม**  
**ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนชุม 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรระตะ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระวัง**

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอนควนชุม 1500 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรระตะ (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระวัง  
 กม.1276+875-กม.1281+650 N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ดวยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
1	1. งานผิวทาง (SURFACE COURSES) 1.1. งานไพรม์โคต และแท็คโคต (PRIME COAT & TACK COAT) 1.1.1. งานลาดแอสฟัลต์แท็คโคต (TACK COAT)	ตร.ม.	1,120,000	16.13	18,065.60	1.3391	21.59	24,191.64
2	1.2. งานแอสฟัลต์คอนกรีต (ASPHALT CONCRETE) 1.2.1. ASPHALT HOT MIX IN-PLACE RECYCLING RE-PAVING 7 CM. (RECYCLING 3 CM. + ASPHALT CONCRETE 4 CM.) 1.2.2. 4.4(4)	ตร.ม.	30,623,000	336.71	10,311,070.33	1.3391	450.88	13,807,554.27
3	งานชั้นผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีต หนา 4 ซม. (ASPHALT CONCRETE WEARING COURSE 4 CM. THICK) 2. งานตีเส้นจราจร (MARKINGS) 2.1. งานเบ็ดเตล็ด (MISCELLANEOUS)	ตร.ม.	1,120,000	246.19	275,732.80	1.3391	329.67	369,233.79

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง ปรุภาคราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิมน้ำกั้นมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พังลา-จุดผ่านแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง กม.1276+875-กม.1281+650 N/B,S/B (เป็นตอนๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง

ลำดับที่ตามสัญญา	รายการงานก่อสร้าง	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN	ราคากลาง
4	2.1.1 งานวัสดุเคลือบผิวจราจรเพื่อต้านทานการลื่นไถล (Anti Skid) 2.2 6.15(2) เสีนจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีเหลือง (THERMOPLASTIC PAINT (YELLOW))	ตร.ม.	224.000	913.00	204,512.00	1.3391	1,222.59	273,862.01
5	3. 6.15(2) เสีนจราจรชนิด THERMOPLASTIC PAINT สีขาว (THERMOPLASTIC PAINT (WHITE))	ตร.ม.	530.000	297.50	157,675.00	1.3391	398.38	211,142.59
6	5. งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	ตร.ม.	765.000	297.50	227,587.50	1.3391	398.38	304,762.42
7	5.1 งานจัดการเครื่องหมายจราจรระหว่างการก่อสร้าง (TRAFFIC MANAGEMENT DURING CONSTRUCTION)	เหมาจ่าย	1.000	6,910.00	6,910.00	1.3391	9,253.18	9,253.18
							รวมราคากลาง	14,999,999.90

แบบฟอร์มรายงานหรือสรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง      ประกวดราคาจ้างก่อสร้างงานปรับปรุงผิวทางแอสฟัลต์คอนกรีตเดิม นำกลับมาใช้ใหม่ ทางหลวงหมายเลข 4 ตอน พังลา-จุดกั้นแดนถาวรสะเดา (เขตแดนไทย/มาเลเซีย) ระหว่าง กม.1276+875-กม.1281+650 N/B.S/B (เป็นตอนๆ) ด้วยวิธีประกวดราคาอิเล็กทรอนิกส์ (e-bidding)

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง      แขวงทางหลวงสงขลาที่ 2 (นาหม่อม)/กรมทางหลวง



วิไล สิตพงศ์  
( สิริวิญญ์ อินทร์สุวรรณไณ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

ปรางค์  
( ปรีศนา ใจดี )  
ประธานกรรมการกำหนดราคากลาง  
จวิไล สิตพงศ์  
( วิไล สิตพงศ์ )  
กรรมการกำหนดราคากลาง

เห็นชอบ

( นายจอมปรีร์ จันทรศิริญ์ )  
ผล.ทล.๑๘ ๖๕๖-